Haud crebro sane in historia hagiographia factum est ut tanta 

amplitudine, longe lateque, sanctitatis fama alicuius Servi Dei diffusa 

sit, quantum datum est in Beato Pio X admirari. Haec enim, ex quo 

eius lectissima anima ad Superos evolavit oborta, numquam deferbuit, 

immo increvit constanter, Domino per multas gratias, immo et mira-
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cula, favente, quae eius interventu sine intermissione ipse operatur, 

uti aperte eruitur ex pluribus quoque epistulis ab omnibus mundi plagis 

ad hanc Sanctam Sedem per latis. Quae quidem gratiae, ac miracula 

tanti Pontificis apostolicum ministerium ad fidelium salutem perennant. 

« Ille itaque, uti de S. Vedasto S. Beda scribit, de caelesti patria piis 

« orationibus nostrum quotidie agonein adiuvare non desistit, deside-

« rans suos carissimos filios, quos paterna pietate genuit in Christo, ad 

« gloriam perpetuam pervenire beatitudinis ». 

Virtutes et charismata Beatificationis honores ei comparaverunt ; 

per nova post Beatificationem quae die 3 Iunii a. 1951 celebrata est, 

charismata videtur Deus humilem Servum suum ad altiorem velle glo

riam elevare. Et sane. Duae mirae sanationes inter plures alias ab 

actoribus selectae sunt ad hunc assequendum finem. Altera Neapoli 

anno 1951, altera vero Panormi anno sequenti contigit. Resumpta, die 

24 Novembris 1951, Canonizationis Causa, Remissoriales Litterae ad 

archiepiscopales Curias Neapolitanam et Panormitanam missae fuere, 

ut Apostolica auctoritate his super sanationibus fierent inquisitiones. 

Pro harum autem iuridica vi die 14 Ianuarii anno 1953 decretum est. 

Medicum Sacrae huius Congregationis Collegium duos pro unaqua

que sanatione peritos elegit, qui peritale ederent iudicium; die autem 

18 Iunii anni elapsi convenit ut de utroque miro disceptaret. De duabus 

his sanationibus vel breviter aliquid delibare est. 

Et primo. Advocatus Franciscus Belsani, Neapoli, a gravi pulmonari 

morbo fuit attactus, cuius exitus, a medicis infaustus edictus, ad im

minens vitae periculum infirmum adduxerat. Incassum curis medicis 

cedentibus, férvidas Beato Pio Decimo preces infirmus, eius uxor alii

que effuderunt, appositis supra eius pectus Beati imagine floribusque 

de Beati sepulcro elatis. In his gravissimis condicionibus infirmus, sero 

diei 26 Augusti versabatur, uti medens in processu deponit. Noctu vero 

Franciscus de repente se esse sanatum persensit. Paucis horis post, 

idem medicus hoc comprobavit. 

Medici a cura, periti duo ex officio cunctumque medicum Collegium 

plene concordant in diagnosi pulmonaris abscessus foetidi, in gravis

sima prognosi atque instantánea, perfecta ac perseveranti sanatione 

praeter naturae leges. 

Secundo, Maria Ludovica Scorcia, e Filiabus a Caritate S. Vin

centii a Paulo, a gravi meningo-encephalo-myelite a neutropo viro pro

veniente affecta fuit. Qui morbus in infirma omnino organicus a curanti

bus fuit edictus. 

Vel a morbi initio Beati Pii X intercessio a Sororibus atque ab ipsa 
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infirma per novendiale» repetitas preces fuit fervide invocata. Nocte 

diei 14 Februarii mensis anno 1952 placido Soror correpta est somno. 

Summo mane, viribus receptis, e lecto surgit, ad Sacellum, Sororibus 

mirantibus, se confert, cibos sumit, uti ceterae valentes, perfecte sanata. 

Eodem mane medicus sanationem recognovit. Concors cum medentibus 

Medicum Collegium diagnosim, prognosim, perfectam, subitam, perse

verantem atque naturae vires excedentem sanationem hanc edixit. 

Die 27 Octobris anteacti anni, in Praeparatoria Congregatione, Pa

tres Consultores coram Cardinalibus super his miris vota edixerunt. 

Demum die 17 Novembris Generalis Sacrae Rituum Congregationis 

coetus coram Ssñio Domino Nostro Pio Papa XII coactus est, in quo 

Reverendissimus Clemens Cardinalis Micara, Episcopus Veliternus, 

Causae Ponens seu Relator, dubium posuit discutiendum : An et de 

quibus miraculis, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede vene

rationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Revani Cardina

les, Officiales Praelati Patresque Consultores suum quisque suffragium 

ediderunt. Beatissimus vero Pater Suam mentem distulit aperire, ut 

Suis adstantiumque precibus maiori divino lumine illustraretur. 

Diem autem hunc selegit ad sententiam Suam proferendam. Accitis 

itaque Rmis Cardinalibus, Ponente ac subscripto S. R. C. Praefecto, 

R. P. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, meque a Secretis, 

Sacrosancto Missae Sacrificio pientissime litato, edixit : Constare de 

instantánea, perfectaque sanatione cum Francisci Belsani a lethali 

abscessu pulmonari foetido, tum Sororis Mariae Ludovicae Scorcia a 

gravi meningo-encephalomyelite e viro neurotropo, Beato Pio Papa X 

intercedente. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. Rituum Con

gregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 17 Ianuarii, Dominica Secunda post Epiphaniam, 

anno Mariali 1954.